

	Přeskočit na obsah
	
        
            
              Menu
            
        
        Zavřeno
        							
								
									
										




manželská setkání , YMCA Setkání , manželáky , kurzy pro manželské páry


[image: ][image: ]






      [image: ]
    


      [image: ]
       
Manželská setkání 2017

          PŘEJÍT DO GALERIE

        

      

      [image: ]
       

Podzimní obnova 2013

          PŘEJÍT DO GALERIE

        

      

      [image: ]
       

Manželská Setkání 2019

          PŘEJÍT DO GALERIE

        

      

      [image: ]
       

Duchovní cesta do Izraele

          PŘEJÍT DO GALERIE

        

      














									

								

							

														
								
									
											Manželská setkání
	Informace
	Galerie
	Manželák
	O nás
	Kontakty



 YMCA Setkání
		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Hledat:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		




 YMCA Setkání

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

									
			
				Hledat:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Manželská setkání
	Informace
	Galerie
	Manželák
	O nás
	Kontakty



	







	
		
			
				
					

			
							
					Jejda! Stránka nenalezena.

				
						
				Vypadá to, že tady opravdu nic není. Zkuste kliknout na některý z odkazů níže nebo použít vyhledávání.

				
					
		
            
                Hledat:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
													Manželská setkání jsou iniciativou křesťanských manželů, kteří usilují o obnovu, zlepšení a upevnění vztahů v manželství a rodině. Zároveň vytvářejí společenství manželů a rodin, ve kterém se navzájem sdílí, vyměňují si zkušenosti a pomáhají si nést případné bolesti a těžkosti. Opírají se o přesvědčení, že právě hloubka a kvalita vzájemných vztahů, budovaných v lásce podle Božího řádu, je jednou ze základních podmínek dosažení lidského štěstí. Při této činnosti vychází z dlouholeté zkušenosti helsinské YMCA s programem „Směřujeme k lepšímu manželství“, který úspěšně rozvíjí již od roku 1973.




            
            
            
              
                 SÍDLO SPOLKU
YMCA Setkání
Talichova 53
623 00 Brno
IČ: 26531135
 DIČ: CZ26531135

        

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI
PŘEDSEDA

David Chaloupka

 dav.chaloupka@gmail.com

MÍSTOPŘEDSEDA

Pavel Pejchal

BANKOVNÍ ÚČTY

Hlavní účet a program

Manželská setkání

 2400465447/2010
Dům setkání Albeřice

 2000465448/2010

KANCELÁŘ PROGRAMU MANŽELSKÁ SETKÁNÍ
Markéta Zelinková

Teyschlova 14

635 00 Brno

 777 131 575

 kancelar@setkani.org

 Facebook

KANCELÁŘ PRO OSTATNÍ PROGRAMY
YMCA Setkání, Miloš a Gita Vyleťalovi

Pivovarská 3, Krnov 794 01

 731 625 615

 731 625 616

 ymca@setkani.org

REDAKCE ČASOPISU MANŽELÁK
Jiří Trávníček 

Jurkovičova 19, 638 00 Brno

 776 803 874

 manzelak@setkani.org

DŮM SETKÁNÍ
Dolní Albeřice 1

542 26 Horní Maršov

SPRÁVCE

Radek Parák

 736 537 122

 dum@setkani.org

 Facebook

 
POMOCNÝ SPRÁVCE

Josef Náprstek


              
              
            

            

          



		



									

								

							

														
								
									
										YMCA Setkání, 2024 





									

								

							

							


We use cookies on our website to give you the most relevant experience by remembering your preferences and repeat visits. By clicking “Accept”, you consent to the use of ALL the cookies.
Cookie settingsACCEPT


Manage consent

  
    
      
        
        Zavřít
      
      
        
    
        
            
                Privacy Overview
                
                    Tento web používá cookies ke zlepšení poskytovaných služeb. Ty soubory cookies, které jsou nedílnou součástí funkčnosti našeho webu budou uloženy ve vašem prohlížeči. Toto je nutné, aby náš web mohl fungovat. Používáme i soubory cookies třetích stran - tyto budou uloženy pouze s vaším souhlasem. Můžete si i zvolit, které soubory cookies budou použity a které ne - pamatujte však, že tím ovlivníte, jak se vám web zobrazuje.

                

                            

        

        
              
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                            
                        
                        Nezbytné
                    

                    Vždy povoleno                         

                        
                            
                                Tento web používá cookies ke zlepšení poskytovaných služeb. Ty soubory cookies, které jsou nedílnou součástí funkčnosti našeho webu budou uloženy ve vašem prohlížeči. Toto je nutné, aby náš web mohl fungovat. Tyto soubory neobsahují vaše osobní údaje.

                            

                        

                    

                              
                                    
                        
                            
                                Není nutné                            
                            
                        
                        Není nutné
                    
                        

                        
                            
                                Používáme i soubory cookies třetích stran - tyto budou uloženy pouze s vaším souhlasem. Můžete si i zvolit, které soubory cookies budou použity a které ne - pamatujte však, že tím ovlivníte, jak se vám web zobrazuje.

                            

                        

                    

                            
        

    



      

    

  











